
1/1

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), a u vezi sa člankom 
109. Zakona o gradnji (Narodne novine, br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), župan Istarske 
županije, dana 11. ožujka 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti 

I.
Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj - Scuola di formazione professionale Eugen Kumičić 
Rovigno, Rovinj – Rovigno, Carducci 13, OIB: 91505855364 daje se suglasnost za ishođenje 
građevinske dozvole za rekonstrukciju građevine javne i društvene namjene (srednjoškolska 
ustanova), 2.b skupine - rekonstrukcija i dogradnja Srednje strukovne škole Eugena Kumičića, 
a kako je prikazano u glavnom projektu zajed.ozn.proj.: GP-SSEKROVINJ-2022, br. projekta: 
10-2020, mapa 1/10 - Arhitektonski projekt, od lipnja 2023. godine, izrađenom od strane 
društva KOSTRENČIĆ I KREBEL ARHITEKTI d.o.o., Zagreb po ovlaštenom projektantu 
Darovan Tušek, mag.ing.arch., koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
Zahvat u prostoru - rekonstrukcija i dogradnja iz točke I. ovog Zaključka izvest će se na k.č.br. 
9158/29 k.o. Rovinj, koja je u suvlasništvu Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj - Scuola 
di formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno u 330/1829 dijela i Istarske županije u 
1499/1829 dijela.

III.
Ovaj akt je dokaz pravnog interesa Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj - Scuola di 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno za zahvat u prostoru - rekonstrukcija i 
dogradnja iz točke I. ovog Zaključka.

                                                                        IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 940-01/24-01/31
URBROJ/N:PROT: 2163-18/6-24-5
Pula – Pola, 11. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj - Scuola di formazione professionale Eugen
    Kumičić Rovigno, Rovinj – Rovigno, Carducci 13 (putem e-maila: ssek@pu.t-com.hr)
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje 

 

mailto:ssek@pu.t-com.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-11T16:00:27+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




